
RADA GMINY 
P011lECHÓWEK 

Uchwała Nr XXXII1/266/2022 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pomiechówek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmniejszyć dochody budżetu w kwocie: 27.247,00 zł oraz zwiększyć dochody budżetu w 
kwocie: 762.554,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
Dochody po zmianie wynoszą: 91.541.830,75 zł w tym: 

l) dochody bieżące w kwocie: 57.290.100,26 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 34.251.730,49 zł. 

§ 2. 

Zmniejszyć wydatki budżetu w kwocie: 82.900,00 zł oraz zwiększyć wydatki budżetu w 
kwocie: 1.766.260,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki po zmianach wynoszą: 90.677.615,34 zł, w tym: 

l) wydatki bieżące w kwocie 50.771.321,96 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 39.906.293,38 zł. 

§ 3. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 864.215,41 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i emisji obligacji 
komunalnych, w wysokości 864.215,41 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 948.053,59 zł ( wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) przeznacza się na rozchody w wysokości 948.053,59 zł. 

3. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 1.649.044,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 
1.649.044,00 zł. 

4. Przychody w kwocie 2.597.097,59 zł oraz rozchody w kwocie 3.461.313,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 



§ 4. 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy upoważnia się Wójta Gminy do: 

l) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu 



Dział 

1 

700 

750 

756 

758 

RADAGM~7 
POMIECHÓWEK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/266/2022 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwększenie 

2 3 4 5 6 7 

bieżące 

Gospodarka mieszkaniowa 250000,00 0,00 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mawa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27000,00 0,00 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rnalizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpł:ywy z pozostałych odsetek 0.00 0,00 300,00 

Administracja publiczna 118443,00 0,00 800,00 

w tym Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rnałizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
któ!ych mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24300,00 0,00 sao,oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mawa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpł:ywy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 800,00 

Dochody od osób prawnych, od osob fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 28 304 854,00 0,00 1000,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 0,00 0.00 
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Wpł:ywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 5575000,00 0,00 1000,00 
prawnych oraz podatków i op/at lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
któ!ych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpł:ywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

1000,00 0,00 1000,00 
komomiczej i kosztów upomnień 

RÓŻne rozliczenia 14 356 155,00 0,00 587032,00 

wz/otych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

250300,00 

0,00 

27300,00 

0,00 

300,00 

119243,00 

0,00 

25100,00 

0,00 

2000,00 

28 305 854,00 

0,00 

5576000,00 

0,00 

2000,00 

14943187,00 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków n'lnll1ansowanie wydatków I 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któl)'ch mowa w art 5 usl 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

13455677,00 0,00 557032,00 14012709,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któl)'ch mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13455677,00 0,00 557032,00 14012709,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30000,00 30000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

któl)'ch mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30000,00 30000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 142295,00 -27247,00 25234,00 1140282,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któl)'ch mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2000,00 2000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadali finansowanych z udziałem srodków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któl)'ch mowa wart, 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2000,00 2000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201342,00 0,00 21934,00 223276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem srodków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 47342,00 0,00 21934,00 69276,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80104 Przedszkola 937953,00 -27247,00 1000,00 911706,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1000,00 1 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 wlasnych zadali bieżących gmin (związków gmin, 329953,00 -27247,00 0,00 302706,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80115 Technika 0,00 0,00 300,00 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadali finansowanych z udziałem srodków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 15500,00 15500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któl)'ch mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 15500,00 15500,00 
----

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków ria--,Inansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

l/IIpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
, 

2950 
płatności 

0,00 0,00 15500,00 15500,00 J 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 104 700,00 104 700,00 l 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
104700,00 l na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 104700,00 

których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 104700,00 104 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 104700,00 104 700,00 
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 104700,00 104700,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

855 Rodzina 7707029,78 0,00 180,00 7707209,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 266 529,78 0,00 0,00 266529,78 
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytal ne 3082450,00 0,00 180,00 3082630,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2950 
'I/IIphJwy ze zwrotów niewyk.orzystanych dotacji oraz 

0,00 0,00 180,00 180,00 
płatności 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3248821,08 0,00 27808,40 3276629,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 298389,08 0,00 14150,00 312539,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150,00 150,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

2460 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

0,00 0,00 14000,00 14000,00 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publ icznych 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12000,00 0,00 13658,40 25658,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
l/IIpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

4000,00 0,00 3000,00 7000,00 podatków i opłat 
------_. - - - - - --

Strona 3 z 3 



Srodki otrzymane od pozostalychje(inostek zaliczanych do 

2460 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

0,00 0,00 10658,40 10658,40 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

bieżące razem: 56 554 792,86 ·27247,00 762554,40 57290100,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 266529,78 0,00 104 700,00 371 229,78 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-- -- - - - - - - - - - - - .- -

majątkowe 

majątkowe razem: 34 251 730,49 0,00 0,00 34 251 730,49 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 32 798 313,49 0,00 0,00 32798 313,49 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- ------

Ogółem: 90806523,35 ·27247,00 762554,40 91 541 830,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 33 064 843,27 0,00 104700,00 33 169 543,27 
srodków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 I 3 

-- - -----

(. kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 4 z 3 



Dział Rozdział 

1 2 

010 

011143 

600 

50016 

700 

70005 

l{ADAGMINY 
!:.r:)~,fIECH~~zik nr 2 do Uchwał), 

§ 
I Nazwa Plan l'Ił/datJci 

grupa bieżące 

3 4 5 6 
przed zmianą 1 9195«,00 8000,00 

Rolnictwo I łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 

po zmianach l 989 544,00 8000,00 

przed zmianą 536 250,00 0,00 

Infrastruktura wodociągowa zmniejszenie 0,00 0,00 

wsi zwiększenie 50000,00 0,00 

po zmianach 586250,00 0,00 

przed zmianą 536250,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 
6050 jednostek budtetowych zwiększenie 50000,00 0,00 

po zmianach 586250,00 0,00 

przed zmianą 1218117,20 1 073117,20 

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 224150,00 74150,00 

po zmianach 1442267,20 l 147267,20 

przed zmianą 293000,00 148000,00 

Drogi pubłiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 224150,00 74150,00 

po zmianach 517150,00 =150,00 

przed zmianą 13000,00 13000,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejsZenie 0,00 0,00 
wyposuenia ZWiększenie 20000,00 20000,00 

po zmianach 33000,00 33000,00 

przed zmianą 85000,00 85000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 

zwięks.:zenle 54150,00 54150,00 

po zmianach 139150,00 139150,00 

przed zmianą 145000,00 0,00 

6050 
l'Ił/dalk/ inwestycyjne zmniejsZenie 0,00 0,00 
jednostek budZelowych zwj~kszenje 150 000,00 0,00 

pozm1anach 295000,00 0,00 

przed zmianą 453200,00 453200,00 

Gospodarka mieszkaniowa 
zmnłeJS2enłe 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 50 ODO,OO 

pa zmianach 503 200,00 503200,00 

przed zmianą 439900,00 439900,00 

GosPQdarka gruntami i zmniejszenIe 0,00 0,00 
nieruchomosaami zwiększenie 50000,00 50000,00 

po zmianaCh 489900,00 489900,00 

przed zmianą 200000,00 200000,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 50000,00 

pozm[anach 250000,00 250000,00 

r XXX1I1I266/2022 Rady Gminy Pomiec, wek z dnia 31 marca 2022 r. 

Zt"llo: 

z tego: złego: 

z tego: wydatki na w tym: 

pn>gramy na programy 

wydatki wydatJci dotacje na świadczenia 
finansowane wypIaty z l'Ił/datJci inwestycje i tinansowanez zakup I 

Vlmiesienłe 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na tzeczosób zudzialem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem ol>jęoieakcjił 

wkładów do 

bud1etowych I składlci od realizacją ich bie1ące li%ycznych; środków, u po~czeń i Inwestycyjne środków, o udzjllłów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych kt6rychmowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art 5 ust. 1 w arl5ust 1 

pkt2i3 pkl2 i 3, 

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 5«,00 19115«,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 

8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 544,00 19615«,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536250,00 536250,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586250,00 586250,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536250,00 536250,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586250,00 586 250,00 0,00 0,00 0,00 

1073117,20 0,00 l 073117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74150,00 0,00 74150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

1 147267,20 0,00 1147267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295000,00 295000,00 0,00 0,00 0,00 

148000,00 0,00 148000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74150,00 0,00 74150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

222150,00 0,00 222150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295000,00 295000,00 0,00 0,00 0,00 

13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85000,00 0,00 85000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54150,00 0,00 54150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139150,00 0,00 139150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000.00 145000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295000,00 295000,00 0,00 0,00 0,00 

453200,00 0,00 453 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

503200,00 0,00 503200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

439900,00 0,00 439900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

489900,00 0,00 489900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250000,00 0,00 250000,00 
"-

0,00 _ 0,00 ~_O.~ L- O,~ 0,00 
-

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 7 



Zlega: 

z tego: z tego: 

z. tego: wydatki na w tVl1l 

§ programy M J"IP.Jnłr1tV 

Oział Rozdział f Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacJe na świadczenia 
finansowane wypłaty z WWt~tlo,l InWt:M~'fI I hUłlłl!.l(n"illlu .t Tu1.uO I 

V\I'w:~!,fljnte 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu H1.:Ił~t~łł\łII ' .aluJłł'1 ~rJa~m" 0'"'1\'1 I" Il~ r,. t 

'W~'Ołt1uwUl j 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczen i 
mwuIY(.)Jll~ ~UoI1.wf.Wr o wJ.t1.1J.ułN 

3o I.włd~Vł()'ł/!1 

nich nałiczane statutowych których mowa gwarancji "'oryrhtWłwa hAnriI'loVfI1J" 

zadań; w art. S ust. 1 IN att S \lil 1 
pkt 213 p',t2,l 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 181 210,00 181210,00 181210.00 10800.00 170410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 zwiększenie 13530,00 13530,00 13530,00 0,00 13530,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 740,00 194740,00 194740,00 10 BOO,OO 183940,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 181210,00 181210,00 181210,00 10800,00 170410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Plany zagospodarowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
71004 przestrzennego zwiększenie 13530,00 13530,00 13530,00 0,00 13530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 194740,00 194740,00 194740,00 10800,00 183940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 170410,00 170410,00 170410,00 0,00 170410,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 000 0,00 0 ,00 
4300 ZakUJ) usług pozostałych 

zwiększenie 13 530,00 13530,00 13530,00 0 ,00 13530,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 QOO 0,00 0,00 

po zmianach 183940,00 183940,00 183940,00 0,00 183940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 6374082,42 6374082,42 5966682,42 464938€,OO 1 317 296,42 0,00 407400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -58000,00 -58000,00 -58000,00 -58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
750 Admlnisłracła pub~czna 

2większeniB 350221,00 350221,00 350221.00 345221 00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 6666 303,42 6 66B 303.42 6 25B 903,42 4936607,00 1 322296,42 0,00 407400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 5563396,00 5563396,00 5555396,00 4555268,00 1 000128,00 0,00 8000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -58000,00 > -58000,00 -58000,00 -58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OD 0,00 0,00 
75023 na prawach powiatu) zwiększenie 345221,00 345221,00 345221,00 345221.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OQ 0,00 0,00 

po zmianach 5850617,00 5850617,00 5842617,00 4842489,00 1 000 128,00 0,00 8000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 3499953,00 3499953,00 3499953,00 3499953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

\Ny/\agrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0 ,00 
4010 pracowników zwiększenie 250000,00 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 3749953,00 3749953,00 3749953,00 3749953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 Q,oa 

przed zmianą 270000.00 270000,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -43000,00 -43000,00 -43000,00 -43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4040 roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 OM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 227000,00 227000,00 227000,00 227000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O O. 0,00 0,00 

przed zmianą 632315,00 632315.00 632315,00 632 315,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 63221,00 63221,00 63221,00 63221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 695536,00 695536,00 695536,00 695538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

prz.ed zmianą 28000,00 28000,00 28000,00 28000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4170 \Nynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000.00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4710 

przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 000 0,00 0,00 

ptzed zmianą 248300,00 248300,00 193300,00 0,00 193300,00 0,00 55000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 253300,00 253300.00 19B 300.00 0,00 19B 300,00 0,00 55000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 000 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Strona 2 z 7 



Z tego: 

z lego: z tego: 

z tego: wydatki na ~ ll(tll 

§ programy I,.J ~OIl li.uHY' 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadGZen;a 

finansowane wypłaty z Wyda'IlI Inwcslyf:',y> I I.1A"lJrh't':'1I 1: L l:iI ~ llp , 
\I\It~S~ll łl! 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udział@m tytukJ 

obsługa długu I'1laJ. jtłllh"'. U'II, , ~ UIl~iłli! 1U 1.I 11pt;fit· i~" [.I' I 
wll.l.,td(JW tJ u 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
illwt'a.łytVJIl t' ),IodlWw Q UdZI'-lłi)w 

\J.I1~e" pławol 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji któlydl nUlwa I tl'll\l,ll t1w"\lI' 

zadań: w art. 5 ust. 1 ~.iln 511:. \ 1 
pkt 2 i 3 "", ZI} 

1 2 3 4 5 6 - 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 125450,00 110450,00 95450,00 0,00 95450,00 0,00 15000,00 0,00 0 ,00 0,00 15000,00 15000,00 000 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0ll 0,00 0,00 
754 ochrona pr.zeciwpozarowa zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 145450,00 130450,00 115450,00 0,00 115450,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 99950,00 99950,00 84950,00 0,00 84 950,00 0,00 15000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0 ,00 0,00 

po zmianach 119950,00 119950,00 104950,00 0,00 104950,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O aD 0,00 0,00 

przed zmianą 32000,00 32000,00 32000,00 0.00 32000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 DOO 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększente 20000,00 20000 ,00 20000,00 0,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

po zmianach 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 24705457,07 24705457,07 23858434,02 20 229 092,43 3629341,59 0 ,00 847023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 101 455,00 101 455,00 101455,00 51 455,00 50000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 24806 912,07 24 B06 912,07 239598B9,02 20 2BO 547,43 3679341,59 0,00 B47023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 QOO 0,00 0,00 

przed zmianą 10341 090,20 10341090,20 9978190,20 B 913 099,00 1 065091,20 0,00 382900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
80101 Szkoły pOdstawowe 

zwiększenie 32746,00 32746,00 32746,00 32746.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 10373836,20 10373 836,20 10 010936,20 8945845,00 1 065091,20 0,00 362900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 1 305655,00 1 305655,00 1 305655,00 1 305655,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 4671,00 4671,00 4671,00 4671,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 1 310326,00 1310326,00 1 310326,00 1310326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

przed zmianą 186400,00 lB6400,OO 166400,00 186400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 

4120 oraz Fundusz 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

Solidamościowy zwiększenie 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 187072,00 187072,00 187072,00 187072,00 0,00 0,03 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 5375483,00 5375483,00 5375483,00 5375483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Wynagrcx:lzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 000 0,00 0 ,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 27403,00 27403,00 27403,00 27403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 5402888,00 5402886,00 5402886,00 5402888,00 0 ,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4207862,98 4207862,98 4061 853,91 360625916 455594,75 0,00 146009,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

BOt15 Technika 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 59355,00 59355,00 59355,00 9355,00 50000,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 4267217,9B 4267217,98 4 121206,91 3615 &14,16 505594,75 0,00 146009,07 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 537105,B9 537105,B9 537105,89 537105,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4110 

społeczne z.większenie 1 335,00 1 335.00 1 335.00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 53B 440,89 538440.89 538440,89 53B 440 ,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

przed zmianą 76953,77 76953,77 76953,77 76953,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Qno 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidamościowy zwiększenie 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

po zmianach 77 145,77 77 145,77 77 145,77 77 145,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 21 l 000,00 211 000,00 211 000.00 0,00 211 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
--~ 

Strona 3 z 7 



Z lego: 

z tego: z lego: 

L lego: wydatki na W l VIII.. 

§ programy ł\5 I JJg. lmlTTy 

Dział ROZdział I Nazwa Plan Wydatki wydatk.i wydatki dOla~ie na świadczenłćł 
finansowane wypłaty z 'MocI,""" ,"wl.,:,lvr ... hłlftłl~uwnnu 1. III'_"'P I 

\MllU!lIIHlJł1 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związana z zadalll8 na rzecz osób 
z udziałem Iytułu 

obsługa długu rJ1,.d1 .. t ~U"" ' · wup:; ud..! llilsn. ",bił/nr IłJ!.fl'j 
wlUanowLlrr 

budż.etowych I składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczen i 
\n'JJe5 l łjt.Vll'if1 ~t od)!nilt (j UW1W(,tw 

'l-llvkj..pnt.wQ 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji klOl.,rh mDWI~ h,uw,ulJ .. ti">Y" 

zadań; wart. S ust. 1 w dl'. S tr~1 t 
pkt 2 i 3 ph.1 2., 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 I ~ 18 19 

przed zmianą 2009058,00 2009058,00 2009058,00 2059058,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

\!Vynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 000 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 7828,00 7828,00 7828,00 7828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

po zmianach 2076886,00 2076886.00 2076886,00 2076886.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 404755,62 404755,62 392955,62 392955,62 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
80117 Branżowe szkoły I i " stopnia 

0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 QDłJ 0,00 0,00 zwiększenie 3181,00 3181 ,00 3181,00 3181,00 0,00 0,00 

po zmianach 407936,62 407936,62 396136,62 396136,62 0,00 0 ,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 57751,74 57751,74 57751 ,74 57751 ,74 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 000 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmnlejszenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 454,00 454 ,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 58205,74 58205,74 58205,74 58205,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 8274,38 8274,38 8274,38 8274,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
4120 oraZ Fundusz 

0110 0,00 Solidarnościowy zwiększenie 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8339,38 8339,38 8339,38 8339,S8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300929,50 300929,50 300929,50 300929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

'Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 2662,00 2662,00 2662,00 2862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 000 0,00 0 ,00 

po zmianach 303591,50 303591 ,50 303591,50 303591,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

przed zmianą 712995,89 712995,89 685395,89 685395,89 0,00 0,00 27600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 OOQ 0,00 0 ,00 
80120 Licea ugólnokształcące 

0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 zwiększenie 6173,00 6173,00 6173,00 5173,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 168,89 719168,89 691 568,89 691 568,89 0,00 0,00 27600,00 0,00 Q,OO 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 101 984,36 101 984,36 101984,36 101 984,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 102864,36 102864,36 102864,36 102884 ,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 14611,79 14611 ,79 14611 ,79 14611,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 000 0,00 0 ,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4120 oraz Fundusz 

SoUdarnosdo'tlY zwiększenie 127,00 127,00 127,00 12700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 14738,79 14738,79 14738,79 14738,79 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 000 0,00 0 ,00 

przed zmianą 527799,74 527799,74 527799,74 527799,74 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0011 0,00 0,00 

VVynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 00 0,00 0 ,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 5166,00 5166,00 5166,00 516',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 532965,74 532965,74 532965,74 532965,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 21 1465,00 211 465,00 111465,00 23926,00 87539,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 23646,59 23646,59 23646,59 0,00 23646,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 235111 ,59 235111,59 135111,59 23926,00 111185,59 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 202825,00 202825,00 102825,00 15286,00 87539,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 000 0,00 0 ,00 

Przeciwdziałanie zmniejszen;e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
85154 alkoholizmowi zwiększente 23646,59 23646,59 23646,59 0,00 23646,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 226471,59 226471,59 126471,59 15286,00 111185,59 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 87539,00 87539,00 87539,00 0,00 87539,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 DOlI 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 23646,59 23646,59 23646,59 0,00 23646,59 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 111185.59 111185,59 111185,59 0,00 111185,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

Strona 4 z 7 



Z lego: 

z tego· z tego: I 

Z tego: wydatki na wtym: 
§ programy na programy I 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z IJVydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

I grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udzialem tytułu 

obsługa dh.Jgu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków , o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
I zadań; wart. 5 ust. 1 w art. SusI. 1 

pili 213 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zaclania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
353 zakresie poUtyki społecznej zwiększenie 104700,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104700,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
353~5 Pozostała dzlatalnosc 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 104700,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104700,00 104700,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów j zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 

wyposażenia zwiększenie 104700,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 700,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8229414,09 3229414,09 305543,61 366 909,59 438639,02 0,00 6880553,00 543312,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24900,00 -24900,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 -14900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina 

0,00 0,00 0,00 zwiększenie 24900,00 24900,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8229414,09 3229414,09 805548,61 366 909,59 438639,02 0,00 6380553,00 543312,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 3074583,61 3074583,61 373411 ,61 302181,71 71 22~,90 0,00 2701172,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
świadczenie z fundusZlI zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -1000o,cO 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
alimentacyjnego oraz składki 85502 na ubezpieczenia zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i reniowe Z 

po zmianach 3074583,61 3074583,61 373411,61 302181,71 71229,90 0,00 2701 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 93802,07 93802,07 93802,07 93802,07 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lNynagrodzenia osobowe zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 33802,07 83802,07 83302,Q7 83302,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 685712,48 635712,48 142400,00 0,00 142400,00 0,00 0,00 543312,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w zmnłejszenie -14900,00 -14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14900,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
85516 wieku do lat 3 zwiększenie 14900,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685712,48 685712,48 142400,00 0,00 142400,00 0,00 0,00 543312,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205344,00 205344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmntejszenie -14900,00 -14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4019 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190444,00 190444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 14900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po mllanach 14900,00 14900,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41264773,53 4029024,15 3994024,15 53227,67 3940796,48 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37235749,38 37235749,38 36585749,38 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona środowiska zwiększenie 803858,40 404658,40 404658,40 12204,98 392453,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 399000,00 3~9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 068 431,93 4433682,55 4398632,55 65432,65 4333249,90 15000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 37634749,38 37634749,38 36535749,38 0,00 0,00 

przed zmianą 1 253531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253531,30 1 253531,30 853531,30 0,00 0,00 

W005 
Ochrona powietrza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 138000,00 14000,00 14000,00 12204,98 l 795,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 531,30 14000,00 14000,00 12204,98 , 795,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 531,30 1 377 531,30 853531,30 0,00 0,00 

Strona 5 z 7 



Z lego: I 

z tego: z tego: I 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy I 
Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wyplaty z Wydatki inwestycje j finansowane z zakup j 
Wniesienie 

grupa bietące jednostek wyt18grodzellia związane z zadania na rzecz osób Z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do I 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: 
środków, o poręcze,i i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji któryc" mowa hancUowego 
I 

zadań; wart, 5 ust. 1 wart, S ust. 1 
pkt 2 i 3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 10209,16 10209,16 10209,16 10209,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10209,16 10209,16 10209,16 10209,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 spoleczne zwiększenie 1 745,72 1745,72 1745,72 1 745,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 745,72 1 745,72 1 745,72 1745,72 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 oraz Fundusz 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Solidamosciowy zwiększenie 250,10 250,10 250,10 250,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,10 250,'0 250,10 250,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 1 595,02 1595,02 1 595,02 0,00 1 595,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 595,02 1 595,02 1 595,02 0,00 1 595,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki in\'V9stycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 524000,00 524000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1048592,15 798592,15 798592,15 0,00 798592,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

Oswietlenie ulic, placów j zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 

dróg zwiększenie 380000,00 380000,00 380000.00 0,00 380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach , 428592,15 1178592, '5 1 178592,'5 O,CO 1 178592,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 770000,00 770000,00 770000,00 0,00 770000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zak.up energii 

zwiększenie 380000,00 380000,00 380000,00 0,00 380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150000,00 1 150000.00 1 150000,00 0,00 1 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostałe działania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 związane Z gospodarką 
odpadami zwiększenie 10658,40 10658,40 10658,40 0,00 10658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 65B.40 40658,40 40658,40 0,00 40658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozoslalych 

zwiększenie 10658,40 10658,40 10658,40 0,00 10658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40658,40 40658.40 40658,40 0,00 40658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35927218,08 195000,00 160000,00 0,00 160000,00 S5OO0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35732218,08 35732218,08 35 73221 B,08 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275000,00 275000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 202 218,08 195000.00 160000,00 0,00 160000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 007 218.0B 38007218,OB 357322'8,OB 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki Inweslycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
6050 

jednostek budżelowych zwiększenie 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 6 z 7 



Złego: j 

z tego: z tego: I 

z tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy 

I 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydalki wydatki wydatki dotar.je na swiadczenla finansowane wypłaty z VVydatki inwestycje i finansowane z zakupi Wniesienie 

grupa bieżące Jednostek wynagrodzenia ZWiązane z zadania na rzecz osób z udzialem Iytulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałsm objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i skladki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręcze!'1 i inwestycyjne środków , o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane stalułowyc.1l których mowa 9warancji których mowa handlowego 

I zadań; wart.5ust.' w art. 5 ust. 1 
pkl213 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 i 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\lVydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 inwestycyjne jednostek 

0,00 budtetowych zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 

po zmianach 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 889'4254,35 49 686 960,97 38280582,16 26466 605,69 11813976,47 1 0'3400,00 .853083,33 543312,48 0,00 916583,00 39 307293,38 39307 2U,U 36585749,38 0,00 0,00 

zmniejszenie -82900,00 -82900,00 -68000,00 -68000,00 0,00 0,00 0,00 -14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 766260,99 1167260,9' 1 047660,'9 418880,98 628780,01 0,00 0,00 119600,00 0,00 0,00 599000,00 599000,00 0,00 0,00 0,00 

---- -
~_z~ianach _ L-~0677615~~ LS_O n1 321.9~ ~260243,15 ~7486,67 12 442 756,44 1093 400,00 8853083,33 648012,4& 0,00 916583,00 3. 906 293,38 39 906 293,38 36 585 749,38 0.00 0,00 

-- -- -- --~ 

Strona 7 z 7 



Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

,~)j\GMINY 

',11P.CHÓWEK Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiech6wek 
Nr XXXIII/266/2022 
z dnia 31 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

(po zmianie) 

Treść 
Klasyfikacja 

I' Kwota 2022 r 
§ 

2 3 4 

Dochody 91 541 830,75 

Wydatki 90 677 615,34 

Wynik budżetu 864215,41 

Przychody ogółem: 2597097,59 

Kredyty § 952 

Pożyczki § 952 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
§ 903 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

§ 905 1649044,00 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

Prywatyzacja majątku jst § 944 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

Wolne środki § 950 948053,59 

Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 3461 313,00 

Spłaty kredytów § 992 978580,00 

Spłaty pożyczek § 992 103733,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 
budżetu UE 

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 

Lokaty § 994 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2379000,00 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

;: GJ ny, przefdn~.c ąc 
V 'zg ki 



Lp. 

I. 

1. 

II. 

Dział 

RADA GMINY 
POM1ECHÓ'ĄTFK 

Załącznik nr 4 do Uchwały 

Rady Gminy Pomiechówek 

Nr XXXII 1/266/2022 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

(po zmianie) 

Rozdział § Nazwa Kwota 

DOCHODY 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

756 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

WYDATKI 

851 OCHRONA ZDROWIA 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4300 Zakup usług pozostałych 

191465,00 

131465,00 

131465,00 

60000,00 

60000,00 

226471,59 

226471,59 

100000,00 

827,00 

59,00 

14400,00 

111 185,59 

e;ewo ' nic~W 
Gmi?Y/ 

V 
J n D .... go ski 



RADA GMINY 
POMJECHÓWEK 

I I 
I 

Lp. Dział Rozdz. §* 

I 

, 2 3 4 

1. 010 01043 6050 

010 01043 6050 
2. 

010 01044 6050 

3. 010 01043 6050 

4. 010 01044 6050 

5. 600 60016 6050 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIII/266/2022 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 31 mrca 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
(po zmianie) 

.- - - - - ;r -~~-

Planowane wydatki - - Jednostka .. - ! - - .. 
~ 

Z tego ~r6dła finansowania organizacyjna '] 

Nazwa zadania Inwestycyjnego (w tym w Łączne koszty kredyty, środki środki 
realizująca 

ramach funduszu sołeckiego) finansowe rok 2022 dochody pożyczki, pochodzące wymienione 
program lub 

I - wł3S~jst papiery z innych w art. 6 ust. 1 
koordynująca 

wykonanie 
::;p._ ~ -J wartościowe Uódel* pkt 2 i 3 u.f.p. ~ 

programu 
5 6 7 8 9 '0 " '2 

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie 
300000,00 300000,00 300000,00 

Urząd Gminy 
Gminy Pomiechówek Pomiechówek 

Kompleksowe uregulowanie gospodarki wodno- 236250,00 236250,00 236250,00 Urząd Gminy 
ściekowej na terenie gminy 26250,00 26250,00 26250,00 Pomiechówek 

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia na sieci 
50000,00 50000,00 50000,00 

Urząd Gminy 
wodociągowej w m. Wójtostwo Pomiechówek 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
1349044,00 1349044,00 1349044,00 Urząd Gminy 

Pomiechówek Pomiechówek 

Opracowanie koncepcji projektowej budowy 

obwodnicy Pomiechówka w ciągu nowo 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 
Urząd Gminy 
Pomiechówek 

101 . ,,,no· dro!!i !!minnei 
6. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 

gminnej w Stanisławowie (łącznik do terenów 150000,00 150000,00 150000,00 Urząd Gminy 
Pomiechówek 

invch w Nowvm Modlinie\. 
7. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego- wymiana 

oświetlenia na LED 250000,00 250000,00 250000,00 
Urząd Gminy 
Pomiechówek 

8. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki ulicznej 
Urząd Gminy 75000,00 75000,00 75000,00 
Pomiechówek 

9. 900 90095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wólka 

Kikolska 53553,00 50000,00 50000,00 Urząd Gminy 
Pomiechówek 

- ---- -- - --

I 

I 

I 

I 



10. 900 90095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Kosewko 
408703,87 150000,00 150000,00 

Urząd Gminy 
Pomiech6wek 

Ogółem 
- -

304380087 278154400 1132 500,00 1649044,00 x 



RADAGMlNY 
POMIECHÓWEK 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXIII/266/2022 

Rady Gminy Pomiechówek z dnia 31 marca 2022 r. 

1. Dochody. 

1.l.Zwiększenie i zmniejszenia planu na podstawie wykonania dochodów oraz planowanego 
wykonania na dzień 31.12.2022 r.: 
a) zwiększenia: 

- rozdział 70007 - 300,00 zł, 
-rozdział 75023- 800,00 zł, 
- rozdział 75616-1.000,00 zł, 
- rozdział 75814 - 30.000,00 zł, 
- rozdział 80101 - 2.000,00 zł, 
- rozdział 80104 - 1.000,00 zł, 
- rozdział 80115 - 300,00 zł, 
- rozdział 85154 - 15.500,00 zł, 
- rozdział 85502 - 180,00 zł, 
- rozdział 90005 - 150,00 zł, 
- rozdział 900026 - 3.000,00 zł. 

1.2. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów znak: 
ST3.4751.4.2022.1g. w wysokości: 51.455,00 zł z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz na 
podstawie pisma znak: ST3.4750.1.2022 w sprawie ostatecznych kwotach na rok 2022 - zwiększenie: 

505.577,000 zł. 
1.3. Zmiany w klasyfikacji budżetowej dot. dotacji na zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
na podstawie decyzji WOjewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 16.03.2022 r. tj.: 80104 - zmniejszenie: 
27.247,00 zł oraz 80103 - zwiększenie: 21.934,00 zł. 
1.4. Wprowadzono plan w rozdziale 85395 - 2057 - 104.700,00 zł - otrzymane środki w ramach 
Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 
1.5. Otrzymane środki na prowadzenie punktu informacyjnego dot. programu "Czyste Powietrze" -
14.000,00 zł (90005-2460). 
1.6. Planowane środki z WFOŚiGW na usuwanie i utylizację azbestu z terenu Gminy Pomiechówek -

10.658,40 zł. 

2. Wydatki. 

2.1. Rozdział 01043-lnfrastruktura wodociągowa wsi - 50.000,00 zł: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań inwestycyjnych, zadania inwestycyjne: 

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia na 

sieci wodociągowej w m . Wójtostwo 

50.000,00 

2.2. Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne: zwiększenie: 224.150,00 zł, w tym : 

- zakup znaków drogowych, projekt stałej organizacji ruchu, zakup tłucznia drogowego - 74.150,00 zł, 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań inwestycyjnych, zadania inwestycyjne: 



: 

-

Dokumentacja projektowa na budowę 
drogi gminnej w Stanisławowie (łącznik do 
terenów inwestycyjnych w Nowym 
Modlinie). 

150.000,00 

2.3. Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- zwiększenie planu - zakup energii elektrycznej- 50.000,00 zł. 

2.4. Plany zagospodarowania przestrzennego: 

- wdrożenie usługi iMPZP -13.530,00 zł. 

2.5. Rozdział 75023 - Urzędy gmin: 

- zwiększenie środków z tytuły wynagrodzeń i składek od naliczanych - 350.221,00 zł. 

2.6. Rozdział 75095 - Pozostała działalność - zwiększenie środków na podstawie zaangażowania 

wydatków - 5.000,00 zł. 

2.7. Rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne 

- zwiększenie planu - zakup energii elektrycznej- 20.000,00 zł. 

2.8. Zwiększenie wydatków w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej w placówkach oświatowych: 

- 80101- 32.746,00 zł, 

- 80115 - 9.355,00 zł, 

-80117 - 3.181,00 zł, 

- 80120 - 6.173,00 zł. 

2.9. Rozdział 80115 - Technika - zakup energii - 50.000,00 zł. 

2.10. Rozdział 85154 - zwiększenie planu z tytułu rozliczenia środków z opłaty za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż napoi alkoholowych za rok 2021 i przeznaczenie ich na zadania profilaktyczne - 23.646,59 

zł. 

2.11. Rozdział 85502 - świadczenia rodzinne ... Wprowadzenie zmian w planie finansowym jednostki 

zgodnie z wnioskiem złożonym, przez kierownika jednostki- zmiany pomiędzy klasyfikaCją budżetową, 

nie mają wpływu na wynik finansowy. 

2.12. Wprowadzono plan w rozdziale 85395 - 4217- 104.700,00 zł - otrzymane środki w ramach 

Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Zakup sprzętu komputerowego. 

2.13. Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

Wprowadzenie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie z wnioskiem złożonym, przez kierownika 

jednostki, zadanie realizowane z udziałem środków z budżetu UE: Wsparcie aktywności zawodowej 

rodziców w Gminie Pomiechówek". - zmiany pomiędzy klasyfikacją budżetową, nie mają wpływu na 

wynik finansowy. 



2.14. Rozdział 90005 - środki na prowadzenie punktu informacyjnego dot. programu "Czyste 
Powietrze" -14.000,00 zł). 

2.15. Rozdział 90005 - zwiększenie środków na realizację zadania inwestycyjnego: 124.000,00 zł, 

zadanie inwestycyjne po zmianie: 

Budowa tężni solankowej w m. Pomiechówek 524 000,00 

2.16. Rozdział 90015 - oświetlenie uliczne: 

- zwiększenie planu - zakup energii elektrycznej- 380.000,00 zł. 

2.17. Rozdział 90026 - realizacja zadania dot. usuwania i utylizacji azbestu na terenie Gminy 

Pomiechówek - 10.658,40 zł. 

2.18. Rozdział 90095 - gospodarka komunalna, pozostała działalność: 

- wprowadzenie środków na realizację zadań inwestycyjnych pn. : 

--budowa świetlicy wiejskiej w m. Wólka Kikolska: 50.000,00 zł; 

-- budowa świetlicy wiejskiej w m. Kosewko: 150.000,00 zł, 

-- zakup zamiatarki ulicznej - 75.000,00 zł. 

W uchwale budżetowej rozdysponowano wolne środki jako nadw)'żka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) z przeznaczeniem na rozchody 
w wysokości 898.053,59 zł. 


